
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет ири Правительстве Российской Федерации» 
(Ф и и а и совы й у и и в ер с и тет) 

Лоо/о 

О внесении изменений в персональный состав совета 
Финансового университета по защите диссертаций на соискание учёной 

степени кандидата наук, на соискание учёной степени доктора наук 

На основании рекомендации Научно-аттестационной комиссии от 18.12.2019 
Ш 6/2 п р и к а з ы в а ю: 

внести в персональный состав совета Финансового университета по защите 
диссертаций на соискание учёной степени кандидата наук, на соискание учёной 
степени доктора наук Д 505.001 Л10 по научной специальности 
08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством (профиль (специализация) 
«Управление административно-территориальными и пространственными 
экономическими образованиями») (далее - диссертационный совет), утвержденный 
приказом Финуниверситета от 07.03.2019 № 0503/о, следующие изменения: 

L Вывести из состава диссертационного совета Д 505.001.110 Лексина В. Н. 
2. Ввести и состав диссертационного совета Д 505.001.110 следующих 

специалистов; 
Костыгова Людмила Александровна, доктор экономических наук, 

доцент (управление административно-территориальными и пространственными 
экономическими образованиями); 

Смыслова Ольга Юрьевна, доктор экономических .наук, 
доцент (управление административно-территориальными и пространственными 
экономическими образованиями). 

3. Возложить обязанности заместителя председателя диссертационного совета 
на члена диссертационного совета Д 505.001.110 Пинскую Миляушу Рашитовну, 
доктора экономических наук, доцента, 

П Р й. К i». 3 

«IL>> Ш^АрЯ 2 0 г « № 

Москва 

Ректор М.А, Эскиндаров 

98957 


